
 
DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2  

Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it Codice 

meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ www.ddcastrovillari2.edu.it 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 

 
DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PER SELEZIONE PERSONALE PER 

LA COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO 

PER LE STEM E IL MULTILINGUISMO, DI CUI ALLA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA – COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI 

ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 3.1: NUOVE 

COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI – AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE (D.M. 65/2023)  
Avviso pubblico AOOGABMI/130341, del 9 novembre 2023, “Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche”.  
Codice avviso: M4C1I3.1-2023-1143 

CUP C54D23001070006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 
 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, concernente nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 
 

VISTA l’assegnazione fondi per la realizzazione del Progetto “STEM e Multilinguismo:  
le competenze del futuro”, pari a € 47.523,11;  

 
VISTA le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria generale dello 

Stato PNRR.; 
 

VISTE le istruzioni operative per la presentazione e gestione del progetto; 
 

VISTO il programma annuale 2024; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 





 
DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2  

Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it Codice 

meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ www.ddcastrovillari2.edu.it 

 
 

VISTO il progetto presentato, approvato con codice identificativo M4C1I3.1-2023-1143-

P-27854; 
 

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio, prot. 223 dell’15/01/2024; 
 

VISTO l’avviso di selezione,  prot.n.269 del 16/01/2024; 
 

VISTO in particolare, l’art. 2 dell’Avviso di selezione; 
 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione, prot. n. 649 del 29/01/2024; 
 

VISTO il verbale di valutazione istanze prot. n.665 del 30.01.2024; 
 
 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alle figure per il progetto di cui in premessa. 
 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 
   

1. 
Mariarosaria STABILE 75 

 

  

2. 
  

 

Annarita AVERSA 71 

3. 
  

 

Rosamaria Lucia RUBINO 69 

4. 
  

 

Ortenzia DI VASTO 52 

 
 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 giorni 

dalla data di pubblicazione della presente. 
 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva, e si procederà con 

l’assegnazione degli incarichi. 
 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio dell’istituto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Alfonso COSTANZA 

Documento Firmato Digitalmente  
ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale  

(D. Lgs.vo 82/2005 e ss. mm. e ii.) 


		2024-01-30T17:51:24+0100
	ALFONSO COSTANZA




